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M E I L L E U R S
VŒUX 2018 !
En ce début d’année 2018, toute l’équipe 
ARTHURIMMO.COM LE HAVRE et 
MONTIVILLIERS vous souhaite leurs meilleurs 
vœux de bonheur, de réussite...
Que celle-ci soit l’année de la concrétisation de tous vos projets. Elle s’annonce une très bonne 
année pour VENDRE et ACQUERIR votre bien immobilier, avec des taux de crédit encore très BAS, 
et un marché immobilier redevenu à un JUSTE PRIX. Faîtes appel à nos EXPERTS IMMOBILIERS 
pour concrétiser ensemble le rêve de votre vie. En 2018, ARTHURIMMO.COM MONTIVILLIERS 
fêtera ses 10 ANS, ARTHURIMMO.COM LE HAVRE, ses 3 ANS, et l’aboutissement de centaines 
de projets de vie, A cette occasion, Raymonde, Valérie, Léa, Magali, Dominique et Rénald, vous 
réservent de NOMBREUSES SURPRISES, pour fêter cela comme il se doit !

Édito 

AVANTAGES
PARTENAIRES CLIENTS

LE HAVRE

Pour un déménagement plus fun et plus prati que
Locati on de Talki Walki «spécial déménagement»

OFFERTE !

sur tous les forfaits affi  chés en agence, 
valable sur tous les uti litaires et voitures de 
tourisme, du lundi au jeudi

-20%
sur tous les forfaits affi  chés en agence, 
valable sur tous les uti litaires et voitures de 
tourisme, les weekends et jours fériés.

-10%
Sur tout lavage automobile privé valable sur 
l’enseigne Havre Auto Soins VIP

-10%

Informati on & réservati ons au 02 35 22 94 31 - 28, rue des Magasins Généraux - 76600 Le Havre
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HARFLEUR
Très bien située, énorme potentiel pour cette maison récente de 2013 compr cuis amé ouverte sur séj sal 47m², 
SDD,1 chbre au RDC, le premier étage est à finir d’aménager 65m² au sol possibilité chambres et sdb supplémen-
taires, le tout sur 300m² de terrain avec terrasse et parking. Faire vite ! DPE : EN COURS. *188000€ honoraires 
inclus/ 180000€ hors honoraires/ soit honoraires: 8000€ TTC à la charge de l’acquéreur

188 000 €* / Réf. : LG2686

NOUVEAUTE

AXE MONTIVILLIERS/GODER-
VILLE
TERRAIN CONSTRUCTIBLE DE 447M²  AVEC 
CHALET DE 22M² A DEMOLIR OU RESTAURER 
cu positif  prévoir raccordement tout a l’égout 
*Honoraires à la charge des vendeurs

42 000 €* / Réf. : VH2678

EXCLU
SIVITE

SAINNEVILLE S/SEINE
Jolie maison en très bon état comprenant une belle pièce à 
vivre de 61m², cuisine aménagée, 3 chambres dont une en rdc, 
sdb, wc, buanderie, le tout sur 800m² de terrain avec garage de 
35m², chauffage pompe à chaleur, faible foncier. A voir rapide-
ment ! DPE : E. *198000€ honoraires inclus/ 190000€ hors hono-
raires/ soit honoraires: 4,21% TTC à la charge de l’acquéreur inclus

198 000 €* / Réf. : LG2505

A DECOUVRIR

LE HAVRE GRAVILLE
Au calme avec vue dégagée, maison T5 non mitoyenne 
comprenant entrée, séjour salon 32m², cuisine aménagée, 4 
chambres dont 2 en rdc, sdb + sdd, 2 wc, nombreux range-
ments, garage, plusieurs caves, le tout sur 331m² de terrain.  A 
voir sans tarder ! DPE : C. *188000€ honoraires inclus/180000€ 
hors honoraires/honoraires 8000€ à la charge de l’acquereur inclus

188 000 €* / Réf. : LG2672

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS
IDEALE 1ERE ACQUISITION,Maison sur sous-sol ga-
rage 2vl lingerie atelier, entrée, cuisine équipée don-
nant sur terrasse, sejour/salon cheminée avec belle vue, 
dressing, wc, a l etage Salle de bains, wc, 3 chambres 
prévoir décoration DPE  :  D. *162000€ honoraires inclus/169 000€ 
hors honoraires/honoraires : 7000€ TTC à la charge de l’acquéreur

169 000 €* / Réf. : VH2628

BAISSE DE PRIX

MONTIVILLIERS CENTRE
Bel appartement Duplex, comprenant entrée avec rangements, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour salon 36m², salle de douche, à l’étage 2 belles 
chambres dont 1 palière, parking privé dans cour, résidence sécurisée,  pas 
de travaux, idéal jeune couple ou personne seule DPE : F. *132000€ hono-
raires inclus/ 126000€ hors honoraires/ soit honoraires: 6000€ TTC à la charge 
de l’acquéreur inclus BIEN EN CORPRO  charges : 360€ / an

132 000 €* / Réf. : RF2627

A VISITER

LE HAVRE DANTON
Dans bel immeuble appartement F2 de 47m² 
habitable, peu de charges,  idéal investisseur ou 
jeune DPE  : E. *Honoraires d’agence à la charge 
des vendeurs

48 000 €* / Réf. : RF2423

NEGOCIABLE

LE HAVRE SANVIC VORNIER
Maison sanvicaise impeccable, comprenant double 
garage, jardin paysagé 405m², sans vis-à-vis,cuisine 
aménagée, séjour salon 35m², 4 chambres, 2 sdb, 
2 wc, 2 petits bâtiments dans le jardin, chaudière 
neuve, ravallement neuf, expo sud DPE  : C. *Hono-
raires d’agence à la charge des vendeurs

265 000 €* / Réf. : RF2293

PARFA
IT ETAT

MONTIVILLIERS PROCHE CENTRE
MAISON S/SOL COMPLET de 140m² hab,au calme compr: entrée, séjour-
salon poele de 31m² acces terrasse sud, cuisine aménagée, dégagement 
avec rgts, 2 chambres en rez de chaussée, salle de douches, wc, a l etage, 
3 chambres, salle de bains, wc, tt confort, toiture neuve,le tout sur 811m² de 
terrain. Belle vue dégagée DPE : EN COURS. *256 000€ honoraires inclus/245 
000€ hors honoraires/honoraires : 11000€ TTC à la charge de l’acquéreur.

256 000 €* / Réf. : DS2681

NOUVEAUTE

EPOUVILLE
Agréable plain pied T4 offrant entrée, cuis amé, séjour salon 30 
m2 avec cheminée donnant accès à une véranda de 20 m2, 3 
chambres, salle de bains, garage et dépendance, le tout édifié 
sur 505 m2 de terrain, une visite s’impose sans tarder ! A SAISIR 
! DPE  :  EN COURS. *245.000 € honoraires inclus/ 235.000€ hors 
honoraires/ honoraires : 10.000€ TTC à la charge de l’acquéreur inclus

245 000 €* / Réf. : DS2688

NOUVEAUTE

Axe Manneville la Goupil/ Bréauté
Au calme, grande maison T7 en très bon état avec agrandissements 
récents comprenant cuisine aménagée ouverte sur séjour salon 
55m² avec poêle, 5 chambres dont 3 en rdc, sdb, sdd, 2 wc, buan-
derie, garage, places de parkings, le tout sur 865m² de terrain plat, 
panneaux solaire DPE  :  C. *239000€ honoraires inclus/ 229000€ 
hors honoraires/ soit honoraires: 10000€ TTC à la charge de l’acquéreur

239 000 €* / Réf. : LG2648

A VOIR
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CAMPAGNE PROCHE EPOUVILLE A 2 MINUTES DE LA VOIE RAPIDE
Belles prestations pour cette maison d’architecte de 225m² hab sur une partie sous-sol garage 2vl, laverie, cave a vins. sur 1500m² de joli terrain. Piscine. Terrasse . Véranda.  
hall d’entrée, belle cuis amé,  séj- sal + coin repas avec poele LE TOUT 74m², dressing ou bureau en rez de chaussée, SDD,2 terrasses dont 1 couverte. A 
l’étage, couloir desservant 4 belles chambres dont 1 avec dressing , salle de bains wc, salle de douches wc, grand dressing. Aspirateur centralisé. AU CALME. 
DPE : EN COURS. *438 000€ honoraires inclus/ 420 000€ hors honoraires/honoraires : 18 000€ TTC à la charge des acquéreurs.

438 000 €* / Réf. : RF2679

EXCLU
SIVITE

MONTIVILLIERS
Maison ancienne sur cave d’environ 70m² hab sur 252m² de terrain garage cellier, cuisine, séjour, 2 
chambres + 2 bureaux, salle de douches, wc, prévoir quelques travaux, chauffage gaz DPE : EN COURS. 
*126 000€ honoraires inclus/120 000€ hors honoraires/honoraires : 6000€ TTC à la charge de l’acquéreur

126 000 €* / Réf. : VH2675

NOUVEAUTE

HARFLEUR CENTRE
COUP DE COEUR, pour cette maison T3 située en plein centre d’HARFLEUR, offrant cuisine aménagée, séjour, salon, 2 chambres, 
salle de douches , ainsi que de 2 belles terrasses, beaucoup de charme, une visite s’impose très rapidement ! A SAISIR ! DPE : EN 
COURS. *150.000€ honoraires inclus / 143.000 € hors honoraires / 7.000€ honoraires à la charge de l’acquéreur inclus

150 000 €* / Réf. : DS2669

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS CENTRE
Appartement F1 bis de 32m² env. offrant cuisine ouverte sur séjour, petite chambre, salle d’eau, petit bâti-
ment à l’extérieur, tout confort, sans travaux. DPE : EN COURS. *45000€ honoraires inclus/ 40000€ hors 
honoraires/ soit honoraires: 5000€ TTC à la charge de l’acquéreur  bien en copro charges: 324 € / an

45 000 €* / Réf. : RF2683

NOUVEAUTE

BORDEAUX ST CLAIR
Maison de bourg avec potentiel comprenant entrée, cuisine aménagée, séjour avec cheminée, 3 chambres dont une en rdc, grand palier, sdb 
+ sdd, nombreux rangements, grand garage avec étage possibilité pièces à aménager, le tout sur 500m² de terrain environ. Prévoir travaux 
DPE : EN COURS. *133000€ honoraires inclus/ 125000€ hors honoraires/ soit honoraires: 8000€ TTC inclus à la charge de l’acquéreur

133 000 €* / Réf. : LG2688

NOUVEAUTE
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SAINT MARTIN DU MANOIR
Maison de plain pied T4, offrant cuis, séjour salon 25 m2 avec chem, 3 chambres, SDD, véranda, grenier  aménageable de 85 m2, 
garage, terrasse, dépendances, terrain 1500m2, travaux intérieurs à prévoir, toiture ardoises, volets électriques, pompe à chaleur,  
PETIT FONCIER 444 €, une visite s’impose rapidement ! DPE : EN COURS. *Honoraires d’agence à la charge des vendeurs

162 000 €* / Réf. : DS2657

EXCLU
SIVITE

OCTEVILLE SUR MER
Belles prestations pour cette maison récente sur 1300m² de jardin. garage double cave, emplacements parking, entrée, cuis amé, séjour-salon, 1 
chambre en RDC avec SDD italienne, dressing ou bureau,à  l’étage, mezzanine de 23m², 4 chambres, SDB balnéo, pièce de jeux, chaufferie, tout 
confort A SAISIR DPE : C. *422000€ honoraires inclus/410 000€ hors honoraires/honoraires : 12 000€ à la charge de l’acquéreur.

422 000 €* / Réf. : VH2686bis

NOUVEAUTE

EPOUVILLE
Belle maison sur sous-sol complet de 125m² hab sur 1100m² de terrain avec parking compr : PATIO de 17m², cuis amé, beau séjour/
salon de 35m², 1 chambre en RDC avec SDB, à l’étage, 2 belles chambres + bureau, WC, salle de bains. LE tout au calme VUE SUR 
PLAINE. DPE : E. *281000€ honoraires inclus/270 000€ hors honoraires/honoraires 11 000€ TTC charge acquéreurs  inclus

281 000 €* / Réf. : VH2642

A VOIR

SAINT MARTIN DU MANOIR
Très beau plain pied T5 sur s/sol complet non mitoyen , hors lotissement, offrant cuis amé, séjour salon 34 m2 avec che-
minée, 4 chambres, salle de bains, terrasse, terrain 1271 m2, exposition sud, parfait état, un véritable coup de coeur ! 
Une réelle affaire à saisir sans tarder ! DPE : D. *Honoraires d’agence à la charge des vendeurs

246 000 €* / Réf. : DS2687

NOUVEAUTE

BREAUTE
Secteur très calme pour cette jolie longère en très bon état comprenant entrée, cuisine aménagée, séjour salon avec chemi-
née, arrière-cuisine, 3 chambres dont une en rdc, bureau, grande mezzanine, le tout sur 2973m² de terrain clos, 2 garages, 
dépendances DPE : E. *229000€ honoraires inclus/ 220000€ hors honoraires/ soit honoraires: 9000€ TTC à la charge de l’acquéreur

229 000 €* / Réf. : LG2680

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS PROCHE LYCEE JEAN PREVOST
PLAIN PIED  sous-sol complet sur 500m² de terrain. Entrée rgt, séjour, cuisine équipée acc7s terrasse, cou-
loir desservant 3 chambres dont 2 avec rgts. Salle de douches, TT CONFORT DPE  : E. *189000€ honoraires 
inclus/182 000€ hors honoraires/honoraires : 7000€ TTC à la charge de l’acquéreur

189 000 €* / Réf. : VH2677

A SAISIR

LE HAVRE MAL JOFFRE
Très beau Duplex sans travaux de 100m² hab, 83m² loi carrez, idéal jeune couple, peu de charges, comprenant entrée, 
séjour salon 35m², cuisine aménagée, 2 chambres, salle de douche, à voir ! DPE : EN COURS. *157000€ honoraires 
inclus/ 150000€ hors honoraires/ soit honoraires: 7000€ TTC à la charge de l’acquéreur BIEN EN COPRO  charges:360€ /an

157 000 €* / Réf. : RF2661

A SAISIR

PROCHE MONTIVILLIERS
belle maison T5  de 170 m2 hab, à la déco contemporaine et baignée de luminosité, offrant beau hall d’entrée, grde cuis amé, séjour salon 55 m2 
avec cheminée, 4  belles chambres,SDB, SDD , buanderie, cave à vins, pièce de rangement, 2 garages, dépendance, le tout édifié sur 2000 m2 de 
terrain sans vis à vis, pas de corvée de tonte robot, vous n’aurez plus qu’à y poser vos valises DPE : D. *Honoraires d’agence à la charge des vendeurs

395 000 €* / Réf. : DS2654

ETAT IRREPROCHABLE
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LE HAVRE LES GOBELINS
Joli appartement de 45m² au 1er étage,offrant entrée,pièce de vie,cuisine aménagée,une chambre 
et salle de bains.IDEAL PREMIERE ACQUISITION OU INVESTISSEUR! A VOIR SANS TARDER!!! 
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
*188.000 € honoraires inclus/ 180.000€ hors honoraires/ honoraires : 8.000€ TTC à la charge de l’acquéreur

188 000 €* / Réf. : MB315

A VOIR RAPIDEMENT

LE HAVRE  HAUT GRAVILLE
Maison T4 compr cuis amé, séjour salon, SDB avec douche, 3 chambres,possibilité 2 chambres sup-
plémentaire dans le grenier, dépendance petit terrain  Exposition sud DPE : D. *Honoraires d’agence 
à la charge des vendeurs

162 000 €* / Réf. : RB276

A SAISIR

LE HAVRE
Agréable maison de ville T3 de 75 m2 hab entièrement rénovée, offrant cuisine aménagée 8 m2 ouverte sur séjour salon 25 m2, 2 belles 
chambres de 12,50 et 17 m2, salle de bains avec douches, cellier, garage, grande terrasse de 45 m2 exposée plein SUD, état impeccable, 
très lumineuse, une visite s’impose rapidement !  A SAISIR ! DPE : EN COURS. *Honoraires d’agence à la charge des vendeurs

147 000 €* / Réf. : RB388

NOUVEAUTE

BOLBEC
Charmante maison offrant au rez-de chaussée,entrée,pièce à vivre,cuisine aménagée,salle de douches.
Au 1er étage,2 chambres dont 1 avec dressing,bureau.Au 2ème étage,1 chambre.Terrasse,véranda,le tout 
édifié sur 230 m² de terrain.IDEAL JEUNE COUPLE! DPE : D. *Honoraires à la charge du vendeur

132 000 €* / Réf. : MB389

NOUVEAUTE

LE HAVRE ROUELLES
Beau pav T4/5  de 1999 non mitoyen, sur s/sol complet offrant cuisine aménagée ouverte sur séjour salon 43 m2 avec 
poêle à bois, 3 chambres dont 1 en RDC, bureau, palier, salle de douches, terrasse, terrain 833m2, en très bon état, une 
visite s’impose rapidement , UNE AFFAIRE A SAISIR ! DPE : D. *Honoraires d’agence à la charge des vendeurs

258 000 €* / Réf. : RB381

NOUVEAUTE
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